
 
Centro dei Servizi Amministrativo-Contabili di Ateneo 

Ufficio Contratti di Lavoro Autonomo e Borse di Studio  

 

Oggetto: Decreto di nomina commissione – Procedura selettiva, per titoli e colloquio, per 

l’attribuzione di n. 1 (una) borsa di studio post-lauream, di cui al D.D. 473/2020 del 26.10.2020, per 

lo svolgimento dell’attività di studio avente a oggetto “Algoritmi di ottimizzazione e controllo per 

il container loading problem” – Responsabile Scientifico Prof.ssa Ing. Mariagrazia DOTOLI, 

nell’ambito dell’accordo di partnership per la costituzione del Laboratorio pubblico-privato “IOT 

4.0 (LPPI 4.0)”, di cui è Responsabile Scientifico il Prof. Ing. Alfredo GRIECO. 

 

POLITECNICO DI BARI 

IL DIRETTORE GENERALE  

 

VISTA  la Legge 168/89 e s.m.i.; 

VISTA  la Legge n. 245/1990 e s.m.i., ed in particolare l’art. 8;   

VISTO  il vigente Statuto del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 175 del 14/03/2019; 

VISTO il D.D. n. 473/2020 del 26.10.2020, con cui è stato emanato il Bando di selezione pubblica, 

per titoli e colloquio, l’attribuzione di n. 1 (una) borsa di studio post-lauream per lo 

svolgimento dell’attività di studio avente ad oggetto “Algoritmi di ottimizzazione e controllo 

per il container loading problem” – Responsabile Scientifico Prof.ssa Ing. Mariagrazia 

DOTOLI, nell’ambito dell’accordo di partnership per la costituzione del laboratorio 

pubblico-privato “IOT 4.0 (LPPI 4.0)”, di cui è responsabile scientifico il Prof.  Ing. Alfredo 

GRIECO;   

CONSIDERATO che il succitato bando è stato pubblicato sul sito istituzionale del Politecnico di Bari 

(www.poliba.it), sezione dell’Albo on-line, in data 28.10.2020 ed è consultabile sul sito 

anche successivamente al termine di scadenza del 9.11.2020;     

 

DECRETA 

Art. 1 La Commissione esaminatrice della procedura selettiva, per titoli e colloquio, per l’attribuzione di n. 

1 (una) borsa post-lauream, della durata di tre mesi e mezzo, finalizzata allo svolgimento di attività di ricerca 

post-lauream sul tema indicato in premessa, è così composta: 

 

Prof.ssa Ing. Mariagrazia DOTOLI   Presidente 

Prof. Luigi Alfredo GRIECO    Componente 

Prof.ssa Simona COLUCCI    Componente 

Prof. Paolo LINO     Membro supplente 

Prof. Gennaro BOGGIA    Membro supplente 

Prof. Giuseppe PIRO     Membro supplente 

 

Art. 2 Per i componenti della Commissione esaminatrice, di cui al predetto Art. 1, non è previsto alcun 

compenso per l’attività svolta.   

 

Bari, 

              Il Direttore Generale 

                                                                                           (dott. Sandro SPATARO) 

 
 

 

 

http://www.poliba.it/



		2020-11-13T12:29:48+0100
	Spataro Sandro




